DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 04 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 752

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 061/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 72/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, QUE SERÃO
APLICADOS NA MANUTENÇÃO, REFORMAS E PEQUENOS REPAROS DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS.
VALOR TOTAL: R$ 1.019,00 (um mil e dezenove reais)
CONTRATADA: CIANO PRESENTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº.  29.657.759/0001-23
DATA: 28/10/2022

José Roberto da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/11/2022 às 21:53:02

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 04 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 752

2

EXTRATO CONTRATO Nº 060/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: M AUGUSTO SILVERIO PRODUÇÕES
CNPJ nº 14.598.560/0001-02
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO NA MODALIDADE DE DUPLA SERTANEJA, SENDO A DUPLA
“LINCOLN & AUGUSTTO”, EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DO ANIVERÁRIO DE BOM SUCESSO.
VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
VIGÊNCIA:  58 (cinquenta e oito) dias.
FUNDAMENTO: Inexigibilidade 0018/2022 - Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 03 de novembro de 2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/11/2022 às 21:53:02

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 04 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 752

3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, José Roberto da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 75/2022
b) Licitação Nrº             : 28/2022
c) Modalidade                : Pregão:
d) Data Homologação   : 04/11/2022
e) Objeto Homologado  : Aquisição de Pão Frances (congelados), destinados aos alunos da Rede

municipal de Ensino da Educação básica e Pré-escola, para um período de
12 (doze) meses

FORNECEDOR: PANIFICAÇÃO SUPER MASSAS LTDA - ME - CNPJ: 09.721.194/0001-99
Valor Total do Fornecedor: 71.610,00 (setenta e um mil, seiscentos e dez reais).

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1 PÃO FRANCÊS CONGELADO PRÉ
PRONTO PARA ASSAR 50 GR

Super
Massas

kg 9300 R$ 7,70 R$ 71.610,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 71.610,00 (setenta e um mil, seiscentos e dez reais)

Bom Sucesso, 04 de novembro de 2022.

_________________________
José Roberto da Silva

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/11/2022 às 21:53:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-11-04T21:53:02-0300